Processo nº 08059.002029/2016-38

Inexigibilidade de Licitação nº 03/2017

Objeto:

Reajuste  contratual  -  Reajuste  de  Preços  e  Reequilíbrio
Econômico-Financeiro  de  valores  do  Contrato  nº  08/2017  -
DITEC/PF de acordo com o IPCA, cujo valor global passa a ser
de R$ 205.501,79 (duzentos e cinco mil, quinhentos um reais e
setenta nove centavos),  conforme demonstração  documentada
na informação (10093371)

Valor do Contrato nº 08/2017:
R$ 205.501,79 (duzentos  e  cinco mil,  quinhentos  um reais  e
setenta nove centavos)

Vigência: De 18/04/2018 até 18/04/2019

FÁBIO AUGUSTO DA SILVA SALVADOR
Diretor Técnico-Científico

DITEC/PF

Documento assinado eletronicamente por FABIO AUGUSTO DA SILVA SALVADOR, Diretor(a), em
11/03/2019, às 14:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.